Зачислить на _____________ курс

Директор __________________

	Директору ГБПОУ РО «РСХТ»
Н.А. Постолову
Фамилия ___________________________________
Имя _______________________________________
Отчество ___________________________________
Дата рождения __________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:_________________
______________________________________________________________________________________________
фактически проживающего(ей) по адресу:___________
______________________________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность: __________
_______________________________________________
серия _____________номер ________________________
Когда и кем выдан ___________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
Место рождения _____________________________
_______________________________________________
Гражданство: ___________________________________
контактный телефон _____________________________
электронная почта_______________________________
контактный тел. родителей________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в ГБПОУ РО «РСХТ» на обучение на общедоступной основе по профессии / специальности ______________________________________________
__________________________________________________________________
на базе основного общего ;   среднего общего образования .
на места, финансируемые из областного бюджета
на места с полным возмещением затрат на обучение физическими или юридическими лицами
по договору о целевом обучении
О себе сообщаю следующее:
Образование:
Окончил(а) в ________ году образовательную организацию:__________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
Документ об образовании:	______________________; 	копия ;       оригинал
№ _______________________ выдан ___________________
Средний балл документа об образовании:______________
Изучаемый иностранный язык: 	английский ;     немецкий ;   французский ;
не изучал(а) ;  другой ______________________
Имею отношение к следующей категории лиц:
 дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;
 лица с ограниченными возможностями здоровья
 ребенок-инвалид,     инвалид ____ группы.
В общежитии нуждаюсь       ,      не нуждаюсь

Прилагаю следующие документы:

Документ об образовании;
Фотографии 4 шт.;
Копия паспорта
СНИЛС
Договор о целевом обучении

С правилами приема, уставом Техникума, лицензией, свидетельством на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего распорядка и обязанностями обучающегося ознакомлен(а)						                                   ___________
(подпись поступающего)
С датой представления оригинала документа об образовании (до 21 августа 2023 года) ознакомлен(а)                                                                                                       ______________
(подпись поступающего)
Получаю среднее профессиональное образование впервые  / не впервые                     									                       ____________
(подпись поступающего)
С последствиями предоставления недостоверного документа об образовании ознакомлен(а)
       ______________
(подпись поступающего)
Согласен(на) на автоматизированную и неавтоматизированную обработку своих персональных данных/ персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», с целью приёма на обучение.
С персональными данными будут осуществляться следующие действия: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение, использование, уничтожение
       ______________
(подпись поступающего)

____________/_______________________
подпись родителя (законного представителя), Фамилия И.О.

«_____» _______________ 2023 г. 					                   ______________
(подпись поступающего)

Документы принял
	_______________   / ________________
	          подпись		       расшифровка  подписи

[bookmark: _GoBack]